ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2019 г. № 276

г.Кызыл

О внесении изменений в состав межведомственного

координационного совета по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

при Правительстве Республики Тыва

На основании Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г.

№ 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» в целях совершенствования дея-

тельности межведомственного координационного совета по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственного координационного совета по организа-

ции отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при Правительстве Рес-

публики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 8 июня 2012 г. № 301 (далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Хопуя Ш.Х., Макарова В.М., Шинина Р.К.,

Тас-оол Л.Ш., Бадыргы М.М., Потапову Н.Г;

2) ввести в состав Совета:

Натсак О.Д. – заместителя Председателя Правительства Республики Тыва, на-

значив председателем;

Куулара С.К. - директора ГБУ ДПО Республики Тыва «Республиканский центр

воспитания и профилактики правонарушений»;

Монгуша С.Р. – министра спорта Республики Тыва;

consultantplus://offline/ref=55125E588DA6E1257219DB35FBECD3A5B754FDB27736F567FF7D691541343E77E40B0DC785EA060A5F46043CC71743D5C39A433758CEB3B499961DhAD

Ощепкову С.М. – первого заместителя министра образования и науки Респуб-

лики Тыва;

Попугалову Н.И. – заместителя мэра г. Кызыла по социальной политике (по со-

гласованию);

Щура А.А. – министра внутренних дел по Республике Тыва (по согласованию);

3) должность Сенгии С.Х. изложить в следующей редакции:

«министр труда и социальной политики Республики Тыва»;

должность Текеева А.А. изложить в следующей редакции:

«начальник департамента по делам молодежи и некоммерческих организаций

Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики

Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                      Ш. Кара-оол